
Uchwała Nr XI/66/11
Rady Gminy Dywity
z dnia 21.09.2011 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji wspólnej w ramach
Warmińskiego Związku Gmin

          Na postawie art. 64 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r Nr 142 po 1591 tekst jednolity z późniejszymi zmianami ) oraz na podstawie
§ 8 pkt 1 i 2 Statutu Warmińskiego związku Gmin – tekst ujednolicony po zmianach z dnia 22
grudnia 2009r. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego Nr 8 z dnia 21 stycznia 2010r. poz. 255 Rada Gminy Dywity Uchwala, co
następuje:

§ 1

          Przystępuje się do inwestycji wspólnej z pozostałymi gminami – członkami WZG
polegającej na budowie schroniska dla zwierząt bezdomnych jako elementu programu opieki
nad zwierzętami.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 


